Londinensis obveniunt; abdicatque se universim omnibus juribus, regnis, et provinciis, quæ olim ad Monarchiam Hispanicam, sive in Belgio, sive in Italia, pertinuerunt, quas inter Marchionatus Finaliensis, à sua Majestate Cesarea Reipublicæ Genuensi anno millesimo septingentesimo decimo tertio cesus, disertè quoque comprehensus intelligatur, super quo solemnes renuntiationis actus in omni meliore forma jam expediri, eosque publicari, et loco congruo in acta referri, actu curavit, ac super his instrumenta consueta sua Majestati Cesareæ et partibus compaciscentibus extradidit. Sua Majestas Catholica renuntiat pariter juri reversionis ad Coronam Hispaniæ, sibi super Regno Siciliae reservato, omnibusque aliis actionibus et pretensionibus, quarum prætextu suam Majestatem Cesaream, ejusque hæredes et successores, directè vel indirectè, tam in supradictis regnis et provinciis, quam in cunctis aliis ditioribus, quas actu in Belgio, et Italia, vel ubicumque alibi possidet, turbare posset.

[135]

ARTÍCULO VI.

ARTICULUS VI.

Su Magestad Cesárea, en contemplacion de la Serenísima Reyna de España, consintió, debaxo del reservado consentimiento del Imperio, y despues de obtenido éste, consiente otra vez, que si en algun tiempo el Ducado de Toscana, é igualmente los Ducados de Parma y Plasencia, como reconocidos de las Partes contratantes en el Tratado de Londres por in dubitables feudos masculinos del Imperio, llegasen á vacar por defecto de sucesores masculinos, y quedasen desocupados al arbitrio del Emperador y del Imperio; suceda, conforme á las leyes y costumbres feudales del Imperio, en los dichos Ducados y tierras pertenecientes á ellos el hijo mayor de la expresada Reyna de España, y sus descendientes varones, habidos de legítimo matrimonio; y en su defecto el hijo segundo, ó los otros menores, si nacieren algunos, igualmente con sus descendientes varones, nacidos de legítimo matrimonio, observando perpetuamente el derecho de primogenitura; para cuya total seguridad S. M. Cesárea hizo despachar los instrumentos de expectativa con la investidura eventual, como se acostumbra, y que se entrega-

Sua Majestas Cæsarea in contemplationem Serenissimæ Hispaniarum Reginae consensit jam sub reservato Imperii consensu, eoque subinde obtento, iterum consentit, ut si quando Ducatum Hetruriae, prout et Ducatus Parmæ et Placentiæ, ceu agnita à partibus compaciscentibus in Tractatu Londinensi indubitata Imperii feuda masculina, ex deficientia sexus masculini vacare unquam, atque Imperatori et Imperio aperiari contingeret; in iis filius præfatæ Reginae primogenitus, hujusque descendentes masculini ex legitimo matrimonio nati, iisque deficientibus, secundus, aliique postgeniti ejusdem Reginae filii, pariter cum eorum posteris masculis ex legitimo matrimonio natis, jure perpetuo primogenituræ, juxta leges ac consuetudines Imperii feudales, in dictis Ducatibus, ac terris ad eos in Hetruria pertinentibus, succedant. In cujus rei securitatem sua Majestas Cæsarea præfatis Principibus promissas literas expectativas eventuales investituram continentes, stylo solito, actutum expediri, Regique Catholico tradi curavit; id tamen ci-